REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI

VENDIM

NeHl date0d 0F . 2022

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE
BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
PER MUAJIN QERSHOR 01-30.06.2022.

Né bazé & Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM
nr.597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té¢ masés
mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike, pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, vendimit Nr 85 daté 10.02.2021, si dhe bazuar né Udhézimi nr.4
daté 17.02.2017 & Ministrisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojties Sociale, pika 7, Ligjit nr.
139/2015 * Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin®, Ligjit 68/2017 “Mbi Financat e Vetéqeverisjes Vendore™ , VKB nr.
107, daté, 24.12.2021 pér “Pér Miratimin e Buxhetit 20217 &sht€ miratuar fond *Ndihma
Ekonomike” me fond limit 1.200.000 leké/ vit. Me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli
i Bashkisé Gjirokastér.

VENDOSI :

2. Té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Qershor 2022, 32 individé/familje me
fond 94,2401l¢eké.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe
Shendetésore, (Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésisé), si dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri, Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: ++355 84 26 3796




